	Центр післядипломної освіти
	Директор центру

____________ С.В.Дзюба

	Розклад четвертої настановної сесії: група ЗФЗК-6
	

	Час
	Понеділок, 14.12.20
	Вівторок, 15. 12.20
	Середа, 16. 12.20
	Четвер,  17. 12.20
	П’ятниця, 18. 12.20
	Субота, 19. 12.20

	3-4
	1000-1120
	Управління земельними ресурсами
ЛК 

Арзуманян Т.Ю.
	Управління земельними ресурсами
ЛК 

Арзуманян Т.Ю.
	Геоінформаційні системи в управлінні територіями
ЛК СТ 609

Стадніков В.В.
	
	Земельно-правовий процес
ПР

Хропот С.Г.
	

	5-6
	1140-1300
	Управління земельними ресурсами
ЛБ

Арзуманян Т.Ю.
	Управління земельними ресурсами
ЛБ

Арзуманян Т.Ю.
	Геоінформаційні системи в управлінні територіями
ЛБ СТ 609

Стадніков В.В.
	Управління земельними ресурсами
ЛК 

Арзуманян Т.Ю.
	Земельно-правовий процес
ПР

Хропот С.Г.
	

	7-8
	1310-1430
	
	Оцінка нерухомості в умовах ринку
ЛК 

Константінова О.В.
	Земельно-правовий процес
ЛК

Хропот С.Г.
	Земельно-правовий процес
ЛК

Хропот С.Г.
	Геоінформаційні системи в управлінні територіями
ЛК СТ 609

Стадніков В.В.
	

	9-10
	1440-1600
	
	Оцінка нерухомості в умовах ринку
ЛК 

Константінова О.В.
	Управління земельними ресурсами
ЛБ

Арзуманян Т.Ю.
	Земельно-правовий процес
ЛК

Хропот С.Г.
	Геоінформаційні системи в управлінні територіями
ЛБ СТ 609

Стадніков В.В.
	

	11-12
	1610-1730
	
	
	
	
	
	

	13-14
	1740-1900
	
	
	
	
	
	

	Час
	Понеділок, 21.12.20
	Вівторок, 22. 12.20
	Середа, 23. 12.20
	Четвер,  24. 12.20
	П’ятниця, 25. 12.20
	Субота, 26. 12.20

	3-4
	1000-1120
	Економіка природокористування
ЛК

Юрковський Р.Г.
	Економіка природокористування
ЛК

Юрковський Р.Г.
	Економіка природокористування
ЛК

Юрковський Р.Г.
	Оцінка нерухомості в умовах ринку
ЛК 

Константінова О.В.
	НЕ
РОБОЧИЙ

ДЕНЬ
	

	5-6
	1140-1300
	Економіка природокористування
ПР

Юрковський Р.Г.
	Економіка природокористування
ПР

Юрковський Р.Г.
	Економіка природокористування
ПР

Юрковський Р.Г.
	Оцінка нерухомості в умовах ринку
ЛБ

Константінова О.В.
	
	

	7-8
	1310-1430
	Геоінформаційні системи в управлінні територіями
ЛБ СТ 609

Стадніков В.В.
	Оцінка нерухомості в умовах ринку
ЛБ

Константінова О.В.
	Земельно-правовий процес
ПР

Хропот С.Г.
	
	
	

	9-10
	1440-1600
	
	Оцінка нерухомості в умовах ринку
ЛБ 

Константінова О.В.
	Земельно-правовий процес
ПР

Хропот С.Г.
	
	
	

	11-12
	1610-1730
	
	
	
	
	
	

	13-14
	1740-1900
	
	
	
	
	
	


Лекції і практичні зайняття проводяться на кафедрі геодезії та землеустрою 
	Назва частини, циклу, 
навчальної дисципліни
	Навчальний час
	Обсяг роботи студентів (годин)
	Індивідуальні завдання
	  Форма 

контролю
	Викладач

	
	Кредити ECTS
	Академічні години
	Аудиторні заняття
	Самостійна робота
	Курсові проекти
	Курсові роботи
	РГР, ГР, РР
	Контрольні роботи
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лабораторні
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Геоінформаційні системи в управлінні територіями
	3,00
	90
	10
	4
	6
	 
	80
	 
	
	1
	
	
	
	 1
	Стадніков Володимир Васильович

	Управління земельними ресурсами 
	3,5
	105
	12
	6
	6
	 
	93
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	Арзуманян Тетяна Юріївна

	Земельно-правовий процес
	4,5
	135
	14
	6
	 
	8
	121
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	Хропот Сергій Григорович

	Економіка природокористування
	3,5
	105
	12
	6
	 
	6
	93
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	Юрковський Ростислав Георгійович

	Оцінка нерухомості в умовах ринку
	3,00
	90
	12
	6
	6
	 
	78
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	Константинова Олена Вікторівна


